
Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo..................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII  Edição Nº 1228  Tabocão, Estado do Tocantins,  19 de Dezembro de 2024

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

EXTRATO DO CONTRATO N.º 146/2024

Processo nº 172/2024

Dispensa De Licitação Nº 06/2024

Contratante: Fundo Municipal De Saúde De Tabocão  TO

Contratada: GENISVALDO ALVES SOUZA REFRIGERAÇÃO 

SOUZA, inscrita no CNPJ: 27.859.997/000196.

Objeto: Dispensa se licitação para contratação de empresa para 

prestação de serviços de limpeza, manutenção, instalação e 

substituição de ar condicionado, para atender as necessidades da 

Unidade Básica de Saúde Dr. Pedro Zanina.

Valor: R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais).

Signatários: Maria Odete da Silva Sousa Guimarães

                      Genisvaldo Alves Souza  

Data de Assinatura: 17/12/2024.

Vigência: Termo em 30/12/2024

Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 39/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 417/2024

CONTRATANTE: Fundo Municipal De Educação De Tabocão  TO

CONTRATADA: ENILDA MACEDO LIMA 00866846123, pessoa 

Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 17.970.295/000121.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO, 

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

VALOR: R$ R$ 18.699,22 (dezoito mil seiscentos e noventa e nove 

reais e vinte e dois centavos).

SIGNATÁRIOS: Esdra Da Silva De Sousa

                  Enilda Macedo Lima

Data de Assinatura: 19/12/2024.   

Vigência: 30/12/2024

Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Tabocão

Atos da Secretaria de EducaçãoAtos do Chefe do Poder Executivo


		2024-12-19T13:49:43-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento




